
Keterangan

KL D Jumlah
Penempatan pada bank lain 0 1.341.317

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 71.047

d. Kepada non bank – pihak tidak 
terkait

9.478 38.332 6.876.077

Jumlah Aset Produktif 9.478 38.332 8.288.441

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR Aneka Danaraya

Posisi Laporan                                    : Maret 2023

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M
1.341.317 0

0 0 0

0 0 0

71.047 0 0

6.203.003 120.233 505.031

7.615.367 120.233 505.031

91,95

79,66

33,96

92,60

6,50

100,00

5,54

1,61

 Tanggal Cetak 
10/04/2023 10:18:45 WIB 
Dicetak Oleh  fera.bpranekadanaraya@gmail.com 
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